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Odell utlovar riskkapitalavdrag och ny folkaktie 
 
Skatteavdrag för riskkapital och en ny folkaktie i sparbankerna. 
Det utlovade finansmarknadsminister Mats Odell vid Företagarnas 
riskkapitalseminarium i Almedalen idag. 
– Vår välfärd bygger på att det startar nya företag i Sverige. Det här frigör nytt kapital till 
nya investeringar, säger Företagarnas vd, Anna-Stina Nordmark Nilsson. 
 
Exakt när den nya folkaktien kan bli verklighet vill Mats Odell inte sia om. 
 
– Men regeringen snabbutreder frågan i talande stund. Och om det inte föreligger några särskilda 
krav från EU, ska det inte behöva ta alltför lång tid. 
 
Anledningen till att regeringen vill lansera en ny folkaktie med begränsad rösträtt, så kallade 
egenkapitalbevis, i landets sparbanker är att de spelar en avgörande roll för många små och 
medelstora företags kapitalförsörjning runt om i landet.  
 
Mats Odell utlovade också ett nytt skatteavdrag för riskkapital. Hushållens ägande har i Sverige 
har minskat från 30 procent vid 1980-talets inledning, till 15 procent idag. Samtidigt har det 
institutionella ägandet har ökat. Det är inte den utvecklingen regeringen vill se, enligt Mats Odell. 
 
– En statlig fond har svårt att se vilka företag över landet som är i behov av pengar. Det måste 
ske närmare företagen. Därför är det effektivare att låta människor i närheten av företagen stå för 
investeringarna och sedan få göra avdrag för dem, säger Mats Odell.   
 
Mats Odells besked mottas med glädje från företagarleden, enligt Anna-Stina Nordmark Nilsson. 
 
– Bristen på små och medelstora företag i Sverige beror just på bristen på kapital. Därför är det 
här angelägna åtgärder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Anna-Stina Nordmark Nilsson, vd 070-526 50 00 
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Företagarna är Sveriges största företagarorganisation och representerar 70 000 företagare varav cirka 55 000 är 
direktanslutna medlemmar och 15 000 via anslutna branschförbund. 


